ê1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N° 157, DE 01 DE MARÇO DE 2018.

Designa os membros da Comissão Julgadora do
Concurso Público para Professor Efetivo, Edital
57/2016, setor de estudo Ensino de Matemática.

A Pró-Reitora Adjunta de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Cariri,

Gilmária Henilen Gondim Gomes, no uso de suas atribuições legais conferidas através da

Portaria Reitoria n° 161, de 06/02/2017, publicada no D.O.U. em 09/02/2017, e da Portaria

Reitoria n° 110, de 02/06/2017, publicada no D.O.0 em 09/06/2017, e tendo em vista o que

consta no Processo n° 122391.002921/2016-44,

RESOLVE:

Designar o Prof. Dr. Rodrigo Lacerda Carvalho - UFCA (Presidente), a Profa.

Dra. Gabriela Lucheze de Oliveira Lopes - UFRN (10  Membro), o Prof. Dr. João

Luzeilton de Oliveira - UECE (20  Membro), a Profa. Dra. Maria Cristiane Magalhães

Brandão - UECE (Suplente), a Profa. Dra. Francione Charapa Alves - UFCA (Suplente) e

o Prof. Dr. Francisco de Assis Bandeira - UFRN (Suplente) para compor a Comissão

Julgadora do Concurso Público para Professor Efetivo, Edital n° 57/2016, setor de estudo:

Ensino de Matemática.

L / ilmária Henllen Go dim Gomes
Pró-Reitora Adjunta de Gestão de Pessoas

UN IVERSI DADE R. Oivno Salvador, 284 1 Bairro do Rosário +55(88)3312-5000

FEDERAL DO CARIRI Barbalha/CE CEP63.180-000